
Inwerkingtreding Nadere regels Voucherregeling Ondernemerschap Flevoland

2017-2020 

Gedeputeerde Staten van Flevoland maken gelet op het bepaalde in artikel 136, eerste lid van de Pro-

vinciewet bekend dat de portefeuillehouder in mandaat namens hen het volgende besluit heeft genomen;

 

BESLUIT INWERKINGTREDING NADERE REGELS VOUCHERREGELING ONDERNEMERSCHAP FLEVO-

LAND 2017 – 2020.

 

Gedeputeerde Staten van Flevoland,

Namens deze,

de Portefeuillehouder

 

Overwegende dat:

 

Gedeputeerde Staten bij besluit van 21 juli 2017, registratienummer 2096765 de “Nadere regels Vou-

cherregeling Ondernemerschap Flevoland 2017 – 2020” definitief hebben vastgesteld;

 

zij in deze nadere regels hebben bepaald dat deze Nadere regels in werking treden op een door Gede-

puteerde Staten nader te bepalen tijdstip;

 

zij in hun vergadering van 21 juli 2017, registratienummer 2096765 aan de portefeuillehouder mandaat

hebben verleend om namens hen het besluit tot inwerkingtreding te nemen;

 

BESLUIT:

 
1. De datum van inwerkingtreding van de “Nadere regels Voucherregeling Ondernemerschap Fle-

voland 2017 – 2020” vast te stellen op 18 juni 2018.

 

 
aldus op grond van een door Gedeputeerde Staten verleend mandaat op 07 juni 2018 besloten door
 

portefeuillehouder,

de heer J.N. Appelman

De secretaris van Gedeputeerde Staten van Flevoland

Nr. 4740

PROVINCIAAL BLAD 27 juni

2018

Officiële uitgave van de provincie Flevoland

Provinciaal blad 2018 nr. 4740 27 juni 20181


